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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86821006B

2. Data e Regjistrimit 21/06/2018
3. Emri i Subjektit KLEIT MARVI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Mbreti Gent, godine 2-
kateshe, kati i I-re, nr.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale inerte si 

beton, asfalto-beton etj. Projektim dhe zbatim i veprave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe 
ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, taracime, 
terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstuksione metalike, 
montime panelesh, ndertime  terrenesh ,ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me 
karakter civil dhe ekonomik si hapje kanalizime, ndertim 
ujesjellesash, etj. Shtrim rrugesh dhe riparime me beton, 
asfalto beton ose materiale te tjera te perdorura per kete 
qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror. 
Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per 
rikonstruksionin e nderrmarrjeve industriale, sigurimin e 
projekteve industriale, ashtu si edhe strukturimi i kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve 
te para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe 
veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete. 
Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve 
te ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe jashte vendit 
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per llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen 
inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llac.cimento.rere.granile te fraksioneve te ndryshme si dhe 
cdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret 
per ndertim. Tregtim me shumice e pakice e cdo lloj paisjeje 
dhe makinerie qe perdoret ne fushen e ndertimit, Hapje e 
zyrave, organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve me 
qellim zbatimin e rregullave te siguriomit teknik ne fushen e 
ndertimeve ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe 
normat e Komunitetit  Europian. Veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te 
vete Shoqerise dhe te te treteve. Importimi, eksportimi i 
produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i 
lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te 
ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim. Shfrytezim Pyjesh, pyllezim permiresime , luftim 
semundjesh ne pyje sistemim malor e mbareshtim pyjesh  
Kontraktimi me persona fizike dhelose juridike vendas 
dhe/ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet 
e shoqerise. Prodhimi i materialve te ndertimit. Nxjerrja 
,riparim dhe rritja e drurit dhe perpunimi i tij. Prodhim dhe 
tregtim dyer dritare druri per vehte e per te tretet. Import - 
Eksport  i  te gjitha prodhimeve te mesiperme. Shitje me 
pakice i karburanteve e e vajra lubrifikimi e gaz i 
lengshem,zhvillimin e import-export per veprimtarine e 
mesiperme ,bar-restorant,zhvillimin e hotelerise dhe te 
turizmit. Te kryej cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar me ligj. 
Ber-Kafe,restorant.
Kirzen Bushati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2022                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KirzenBushati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PaulinMarkaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Milot FUSH MILOT Rruga Nacionale Milot-Lezhe, 
nr pasurie 30/138, zona kadastrale 1677 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLEIT MARVI
E-Mail: kirzenbushati@yahoo.com  
Telefon: 0699232677  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-826291-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296542-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx
kleit marvi vendim ortaku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(23).xlsx
KLEIT MARVI 2018 shenime.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563215-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
kleit marvi shenimet shpjeguese.pdf
klet marvi vendimi i asamblese se ortakeve.pdf

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602991-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 12.10.2020, ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A00D18-FEDD-47F4-842C-DBBA23E0209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EB4DC9-9516-4B51-B2CF-BF2FD47C5404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6023FF9A-45A3-44A1-98AD-1C90E5688A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C72CE9-A874-4AC6-AFE8-8E505254A1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C72CE9-A874-4AC6-AFE8-8E505254A1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456D3060-2CE6-4125-9933-1AF1D1DDDF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92333BE9-8391-4722-9AD6-E0223D8111F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE363E6-18D9-422F-8E0C-4A4C254B8096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F33FCE4-42CD-422A-9375-43EDFD6411C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EFE701-80D9-4E59-9AD2-18CD80AAEAAD
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Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kirzenbushati@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Lagja")                      Nga data "12/10/2020             
Ne daten "11/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Kirzen Bushati")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621208-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2343 Prot, Nr.1127 Regj, datë 
11.11.2020, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmabrimore 
"Bailiff Services Albania", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në kuotat/aksionet e palës debitore  Shoqeria Kleit Marvi me nipt 
L86821006B dhe mos kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e 
regjsitrit tregtar. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645196-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 13.01.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kirzen Bushati")                      Nga data 
"13/01/2021             Ne daten "12/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Artur Lagja")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668702-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 631 Prot,  datë  01.03.2021, lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private Bailiff Services Albania B.S.A  SHPK, ku është 
urdhëruar:  Heqja e mases se sekuestros konservative nga  kuotat e pales debitore, shoqeria  
KLEIT MARVI SHPK pajisur me NUIS(NIPT) – L86821006B, te vendosur  me shkresen 
Nr.2343 Prot., datë 11.11.2020 .  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7883F736-CA77-476D-BAFA-58CF525AD91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107B2E27-D670-407B-B60A-94C63AB2992B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF915F88-5BC2-4823-B7B8-9F066706180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4AAB4-D292-4A00-89DA-39A627323C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22487D08-F1A6-412C-A844-A61400F4E781
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755609-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(14).xlsx
kleit marvi shenimet shpjeguese_000101.pdf
kleit marvi vo 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767076-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 300 Prot, Nr.457 Regj, datë 
29.07.2021, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor 
"Ilia Elezi ", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në 
kuotat/aksionet e palës debitore Shoqeria "Kleit Marvi" shpk me nipt L86821006B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810070-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.05.11.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë, hapje adresë dytësore. 
Objekti ishte            ("Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale inerte si beton, 
asfalto-beton etj. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter 
civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, taracime, terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstuksione metalike, montime panelesh, ndertime  terrenesh ,ndertime rrugesh, 
asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik si hapje 
kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. Shtrim rrugesh dhe riparime me beton, asfalto beton 
ose materiale te tjera te perdorura per kete qellim. Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit 
natyror. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i projekteve per rikonstruksionin e nderrmarrjeve 
industriale, sigurimin e projekteve industriale, ashtu si edhe strukturimi i kontratave 
afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. Ndermjetesimi, 
nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe 
veprimtari sherbimi per llogari te personave te trete. Prodhimi dhe tregtimi me shumice 
dhe pakice i materialeve te ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per 
llogari te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, 
gelqere, pllaka parafabrikate, llac.cimento.rere.granile te fraksioneve te ndryshme si dhe 
cdo material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. Tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40FF6B6D-E3D7-457C-AD04-D8AA9FC6EACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C4114C-6D23-4785-BD6A-7C62F42DF206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C4114C-6D23-4785-BD6A-7C62F42DF206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C97E7A1-AEF1-4358-A7E8-08467DAF57C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB99BE5E-C073-4EFE-A5F0-46CEED48977E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771F67DB-132D-4DCB-9E2A-59F1362A2120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C73072-C4A4-4568-8472-93228E7FCF40
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shumice e pakice e cdo lloj paisjeje dhe makinerie qe perdoret ne fushen e ndertimit, 
Hapje e zyrave, organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin e 
rregullave te siguriomit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar dhe normat e Komunitetit  Europian. Veprimtari ne fushen e transportit te 
mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete Shoqerise dhe te te treteve. Importimi, 
eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe i lendeve te para per to si 
dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo juridike, vendas apo te huaj per kete 
qellim. Shfrytezim Pyjesh, pyllezim permiresime , luftim semundjesh ne pyje sistemim 
malor e mbareshtim pyjesh  Kontraktimi me persona fizike dhelose juridike vendas dhe/ose 
te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. Prodhimi i materialve te 
ndertimit. Nxjerrja ,riparim dhe rritja e drurit dhe perpunimi i tij. Prodhim dhe tregtim 
dyer dritare druri per vehte e per te tretet. Import - Eksport  i  te gjitha prodhimeve te 
mesiperme. Shitje me pakice i karburanteve e e vajra lubrifikimi e gaz i 
lengshem,zhvillimin e import-export per veprimtarine e mesiperme ,bar-
restorant,zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. Te kryej cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar 
me ligj. ")          u be            ("Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materiale 
inerte si beton, asfalto-beton etj. Projektim dhe zbatim i veprave ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe sistemime dheu, 
taracime, terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
ndertime urash dhe konstuksione metalike, montime panelesh, ndertime  terrenesh 
,ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter 
civil dhe ekonomik si hapje kanalizime, ndertim ujesjellesash, etj. Shtrim rrugesh dhe 
riparime me beton, asfalto beton ose materiale te tjera te perdorura per kete qellim. 
Ndertim dhe shtrirje te rrjeteve te gazit natyror. Zhvillimi dhe ndermjetesimi i 
projekteve per rikonstruksionin e nderrmarrjeve industriale, sigurimin e projekteve 
industriale, ashtu si edhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi 
bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i 
lendeve te para te perdorura per ndertim te te gjitha llojeve dhe veprimtari sherbimi 
per llogari te personave te trete. Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i 
materialeve te ndertimit import e eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari 
te vete shoqerise si dhe te treteve ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, 
pllaka parafabrikate, llac.cimento.rere.granile te fraksioneve te ndryshme si dhe cdo 
material tjeter qe nuk eshte permendur ketu por perdoret per ndertim. Tregtim me 
shumice e pakice e cdo lloj paisjeje dhe makinerie qe perdoret ne fushen e ndertimit, 
Hapje e zyrave, organizimin e kurseve dhe mbajtjen e seminareve me qellim zbatimin 
e rregullave te siguriomit teknik ne fushen e ndertimeve ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe normat e Komunitetit  Europian. Veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave brenda dhe jashte vendit me mallra te vete Shoqerise dhe te te 
treteve. Importimi, eksportimi i produkteve te gatshme dhe gjysem te gatshme si dhe 
i lendeve te para per to si dhe kontraktimi me persona te ndryshem fizike apo 
juridike, vendas apo te huaj per kete qellim. Shfrytezim Pyjesh, pyllezim 
permiresime , luftim semundjesh ne pyje sistemim malor e mbareshtim pyjesh  
Kontraktimi me persona fizike dhelose juridike vendas dhe/ose te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes dhe prodhimet e shoqerise. Prodhimi i materialve te ndertimit. 
Nxjerrja ,riparim dhe rritja e drurit dhe perpunimi i tij. Prodhim dhe tregtim dyer 
dritare druri per vehte e per te tretet. Import - Eksport  i  te gjitha prodhimeve te 
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mesiperme. Shitje me pakice i karburanteve e e vajra lubrifikimi e gaz i 
lengshem,zhvillimin e import-export per veprimtarine e mesiperme ,bar-
restorant,zhvillimin e hotelerise dhe te turizmit. Te kryej cdo lloj aktiviteti tjeter te 
lejuar me ligj. Ber-Kafe,restorant.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Pazar, Rruga Mbreti Gent, godine 2-kateshe, kati i I-re, 
nr.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812348-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 785/3 Prot., datë 25.06.2020  për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Verior) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi mbi 
pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “KLEIT MARVI” shpk, pajisur me 
NUIS (NIPT)- L86821006B. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825003-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adresash dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Mbreti Gent, godine 2-kateshe, kati i I-re, nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Pazar, Rruga Mbreti Gent, godine 2-kateshe, kati i I-re, nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Kongresi i Permetit, Rruga Isuf Sokoli, nr pasurie 3/1033, zona kadastrale 8591;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879043-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E13B88-738F-4922-88D2-2700463E936F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D626BC-30A5-4D34-B443-BA6463C952D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB5D609-F023-49F9-B5E5-AB4855CE4F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8759436-1780-4CB4-B6C2-BE3FAF79FC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C49A11-E692-409A-A279-E385397C971E
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05.01.2022, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes së 49% të kuotave të ortakut z. Kirzen 
Bushati që zotëron në shoqërinë " KLEIT MARVI " sh.p.k.  2- Riemërimi i administratorit 
shoqërisë.  2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.30 Rep.,Nr.21 Kol., datë 
05.01.2022, ndërmjet palës  shitëse z. Kirzen Bushati dhe palës blerëse z. Paulin Markaj. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paulin Markaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kirzen Bushati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kirzen Bushati")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kirzen Bushati")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2021")            u be              ("05/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kirzen Bushati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2025")            u be              ("05/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950138-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 732/5 Prot., date 12.07.2022, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Verior 
Shkoder, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit KLEIT MARVI  SHPK, me NUIS (NIPT) L86821006B dhe mos lejimin e 
tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951367-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D473F7F6-9A8F-4BBB-B363-05F6608870F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D473F7F6-9A8F-4BBB-B363-05F6608870F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57345F4-6ED7-422E-91EA-0B3825D7EBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823B2910-3DAA-48F3-80EB-4E933EC91BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21521010-B2AF-4C21-8A65-89CF469711CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7703F4-FC1B-4BC9-89F1-E002D86C955C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B4A349-A0B3-41DA-831F-E57581F6AEA7
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Lista e Dokumenteve:
kleit marvi shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(31).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx
kleit marvi vo 2021.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010900-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1537 Regj, Nr. 1537/8 Prot, date 
28.09.2022, leshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Mario Hasanlliu, ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros konservative mbi shoqërinë “KLEIT MARVI” SHPK me Nipt 
L86821006B.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB69D8E-BD2E-4028-B6EC-6BE5C6DA51DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EFA5B1-333C-40B0-BE98-492F634C4E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EFA5B1-333C-40B0-BE98-492F634C4E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF0CD30-C426-47DB-9DCF-496BC81D9C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486BE268-EE46-4AC1-A9ED-0702D40AC098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8069A2-CC31-4BB6-8153-E3BCC34B779D

